ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №

от .2019 г.                                                                                   р.п. Романовка

О разрешении продажи здания
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 51 Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Разрешить продажу здания Дома культуры,  общей площадью 629,1 кв.м и земельного участка общей площадью 3410 кв.м, находящегося в муниципальной собственности района, расположенных по адресу: Саратовская область, Романовский район, с. Бобылевка, ул. Ярославская, д.83.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину  Н.П.

Председатель

Муниципального Собрания